ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                             Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –  N° 002/2019
Edital nº 008/2019

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR TEMPO DETERMINADO E EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Função: PSICÓLOGO e TÉCNICO EM ENFERMAGEM (Leis Municipais n° 841 e 847/2019)

O MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR, de conformidade com os termos do art. 37 da Constituição
Federal, torna público o presente edital para:

1. DIVULGAR o resultado das provas escritas de Processo Seletivo Simplificado para os empregos de
PSICÓLOGO e TÉCNICO EM ENFERMAGEM, conforme Anexo I.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso poderão fazê-lo no dia 24 de setembro de 2019, na Prefeitura
Municipal de Coronel Pilar.

3. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

Coronel Pilar, 23 de Setembro de 2019.

ADELAR LOCH
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                             Página 2 de 2

ANEXO I

EMPREGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS TOTAL FINAL
001 GEANINE GAMA GLOWCZYNSKI 30,00 09,00 05,00 44,00 REPROV.
002 FÁBIO EMANUEL BARROS WAECHTER 06,00 12,00 07,00 25,00 REPROV.
004 DIEGO VARGAS RODRIGUES 18,00 09,00 08,00 35,00 REPROV.
005 MARIA ANTÔNIA CATTANI 30,00 18,00 09,00 57,00 57,00
007 SHANA FÁTIMA JORDON 24,00 18,00 07,00 49,00 REPROV.
008 CÉSAR ENRIQUE CAMILO 36,00 12,00 09,00 57,00 57,00
009 ANA CARLA MARQUES WEYH 36,00 12,00 06,00 54,00 54,00

EMPREGO: PSICÓLOGO

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT LEGIS TOTAL FINAL
001 RAFAEL PANIZZI ULIANA 42,00 18,00 05,00 65,00 65,00
002 BRUNA EMER 30,00 06,00 05,00 41,00 REPROV.
003 WALESKA VÍGOLO DE CONTO 24,00 15,00 07,00 46,00 REPROV.
004 DAIANA GOMES CARDOSO 36,00 09,00 09,00 54,00 54,00
005 PATRICIA MANICA 36,00 18,00 08,00 62,00 62,00
006 BRUNA FERRARI 42,00 27,00 07,00 76,00 76,00
007 ANGELICA ZUCHI LUCCA 30,00 30,00 09,00 69,00 69,00
008 ANGELICA DAIANA WILKE 36,00 12,00 05,00 53,00 53,00
009 EDIVAN CARNIEL 42,00 09,00 06,00 57,00 57,00
010 RAQUEL BRIZOLA DE O. SILVESTRE 42,00 09,00 07,00 58,00 58,00
011 CARINE METZ 42,00 09,00 05,00 56,00 56,00
012 LAIS REGINA DE CARVALHO SCHWARZ 36,00 18,00 07,00 61,00 61,00
014 QUELEN CRISTIANE LEMES GOMES 30,00 27,00 05,00 62,00 62,00
015 DIEIME REIS CASTOLDI 36,00 21,00 05,00 62,00 62,00
016 JULIA MARA AGOSTINI RICHETTI 42,00 24,00 07,00 73,00 73,00
017 LUCIANE SALTON XAVIER LAZZAROTTO 30,00 18,00 04,00 52,00 52,00
018 MILENE ZILIO 42,00 27,00 09,00 78,00 78,00
019 PRISCILA MILAN ZOTTIS 36,00 15,00 06,00 57,00 57,00